
НАЦИОНАЛНА ХУДОЖЕСТВЕНА КОМИСИЯ ЗА 1

ДОКУМЕНТАЛНО КИНО

ПРОТОКОЛ Мо 2

Днес, 31.05.2024 г., в изпълнение на Заповед Ме 321/17.11.2023 г., изменена и
допълнена със Заповед Мо 19/26.01.2024г., Мо 26/06.02.2024г., Ме 31/09.02.2024г., Мо

93/15.04.2024г., Мо 112/24.04.2024г., Мое 122/30.04.2024г. и Ме 202/29.08.2023г., Мо

8/19.01.2024г., Мо 83/02.04.2024г. на изпълнителния директор на ИА „НФЦ“ и в
съответствие с изискванията на чл. 10, ал. 1, във връзка с чл. 8, ал. 1, т. 1, 6. „а“, чл. 27,
ал. Ти ал. 2, чл: 28 и чл. 30 от Закона за филмовата индустрия (ЗФИ); чл. 14. чл. 41, ал.
1, т. Ти ал. 2, чл. 42, чл. 43, чл. 46, чл. 47 и Глава девета от Правилника за прилагане на
Закона за филмовата индустрия (ППЗФИ), се проведе заседание на Националната
художествена комисия за документално кино за разглеждане на постъпилите проекти за
документални филми в първа конкурсна сесия за 2024 г. за държавно подпомагане на
проекти по схемата по чл. 26, ал. 1, т. Т от ЗФИ.

На заседанието присъстваха членовете на Националната художествена комисия
за документално кино Румяна Петкова, Христо Илиев, Росица Вълканова, Елица Гоцева,
Васко Мавриков, Емил Пенев, Павлина Желева и Ирина Любенова - секретар на
комисията.

Националната художествена комисия за документално кино разгледа
постъпилите проекти, за които са попълнени, подписани и представени съответните
индивидуални оценъчни карти по образец, съгласно Приложение Ме 8 от ППЗФИ, които
са предадени в ИА „,„НФЦ“ в срока по чл. 49, ал. 1, т. 3 от ППЗФИ.

1. В изпълнение изискването на чл. 49, ал. 2, във връзка с чл. 47, ал. 3 от
ППЗФИ е извършена техническа обработка на обобщената оценъчна карта за всеки
проект, съобразно посочените в индивидуланите оценъчни карти точки и изложните към
Тях мотиви. След нанасянето на всички оценки в обобщената оценъчна карта е
изчислена общата оценка на всеки член от комисията, получена от сбора на
индивидуалните му оценки. От така получените общи оценки е изчислена средната
аритметична оценка на всеки проект, формирана от сбора на общите оценки, разделен
на броя на членовете на комисията. Така извършените изчисления дадоха следните
резултати:

|. ПЪЛНОМЕТРАЖЕН ДОКУМЕНТАЛЕН ФИЛМ

проект мин. Рег. Мо. Автори / Продуцент Средна Служебна Обща Искана Бюджет
оценка оценка оценка субсидия общ
точки точки точки лева лева

Българската Голгота |60”.124Д167 сц. и реж. Георги Костов, прод.
Медиа а с 2000 ЕОО,
- Георги ГопааиеН А

55,29 0,75 56,04 140 050|175 063
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2|Срещу времето 70 |24Д165 сц. Теодора Дончева, Петя
Александрова, реж. Борислава
Димова, прод. ДИНАМИК АРТС|68,00 0,90 68,90 142 700|178 :400
ЕООД - Станислав Дончев

3 !Пречетеждане на 61 1244159 сц. и реж. Емил Спахийски,
жълтите павета прод. ДОЛИ ПРОДАКШЪНС

ЕООД - Добромир Чочов 64,43 1,290 66,33 142 700 1158560

4|Отвъд познатото 61 24Д158 СЦ. Димитър Недялков, реж.
Ясен Григоров, прод. ДОЛИ
ПРОДАКШЪНС ЕООД - 70,00 1,80 71,80 142 700|1781375

Добромир Чочов :

5|Добротворство 61 24Д157 сц. Михаил Венков, Симеон
Иванов, реж. Михаил Венков,
прод. ДОЛИ ПРОДАКШЪНС 62.43 1,80 64,23 142 700|1781375
ЕООД - Добромир Чочов

6|В празното 61 24Д156 сц. Дочо Боджаков, реж. Боя
пространство Харизанова, прод. ДОЛИ

ПРОДАКШЪНС ЕООД - 78,43 2,10 80,53 142 700|1781375
Добромир Чочов

7|Спедваща станция - 161 24Д155 сц. Ирина Коцева, реж. Петър
Джеймс Баучър Гайтанджиев, прод. ДОЛИ

ПРОДАКШЪНС ЕООД - 74,86 1,40 76,26 142 700|158 560
Добромир Чочов

8|За малките 66 1124154 сц. и реж. Цветан Драгнев,
хвърчащи хора... прод. ГАЛА ФИЛМ ООД - .

рчащи хор Гиа Тонева
а 7614 2,856|78,09|142 700|178 400

9|Апокалипсис Оюна!?!|61 24Д153 сц. Станислава Калчева,
Геновева Димитрова, реж.
Станислава Калчева, прод. 71,71 3,25 74,96 129 500|161 697
АРС ООД - Иван Тонев

10|Софиската Света 90 1244151 сц. и реж. Виктор Димчев, прод.
гора Ейч Ди Ченъл ЕООД - Павел

Павлов 37,14 0,30 37.44 140 515|175644

11 "Пир по време на 90. 1244148 сц. и реж. Григор Лефтеров,
чума прод. ЛЕМА ФИЛМ ООД - Тодор

Мацанов 79,00 1,35 80,35 142 560|178200

12|4 Сезона надежда 290 1244145 сц. и реж. Деян Парушев, прод.
ДЕКИДИС ФИЛМС ЕООД -
Елени Декидис 79,14 1,45 80,59 142 700 |178714

13|Антарктида - 90 1124144 сц. и реж. Биляна Кирилова,
убежище на прод. ДЕКИДИС ФИЛМС ЕООД
бъдещето - Елени Декидис 76,57 1,85 78,42 142 700|2260681

14|Кой помни целувката 75 1124135 сц. и реж. Емил Христов, прод.
на жената-паяк МУВИМЕНТО ООД - Орлин

Руевски 81,43 3,35 84,78 142 700 1178510

15|Тайната вечеря на 70 124Д131 сц. Владимор Манолов, реж.
новото време Андрей Чертов, прод. А.М.

СТУДИО ФИЛМ ПРОДАКШЪН 71,00 0,90 71,90 137 000(|171 400
ЕООД - Андрей Чертовде

Председател: Румяна Петкова..... дааЕееепа|ае
Секретар: Ирина Любенова... тр ек еее нетен
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16|Фокусите на Радой 60 24д130 сц. Пенчо Ковачев, реж. Емил

Атанасов, прод. ЕТ ВАИЙК-Валерий Костов 67,00 0,25 67,25 142 000|1177574

17 Кодът на Свинтила 6024020 сц. и реж. Стефан Тенев, прод.
Нак-зак Вижън ООД - Атанас
Маринов 66,14 0,95 67,09 140 000|191 614

18|Бейбифейс т5 123Д263 сц. Катерина Ламбринова,
Светослав Драганов, реж.
Светослав Драганов, прод. 80,14 3,60 83,74 142 407|178.:008
Синеаст Моуди продукшън
ЕООД - Светослав Драганов

19|Пеньо Пенев - 60 1234143 су. Марин Дамянов, Пенчо
поетът, влюбен в Ковачев, реж. Жезко Давидов,
смъртта прод. Меджик Хоум България 72,71 2,10 74,81 100 000|1127733

ООД - Георги Николов

20|Петко Венедиков - 60 22д193 сц. Вера Найденова, реж. Иван
спомени от Алексиев, прод. МИРАМАР
българския ХХ век ФИЛМ ООД - Светлана 78,29 2,00 80,29 142 700|178 375

Германова |

21|Фрагментираното 62 1224145 сц. Александър Калинов,
общество Богомил Калинов, реж. Богомил

Калинов, прод. ИНВИКТЪС 69,43 2,70 72,13 142 700|189 000
ЕООД - Калин Калинов

22|Людмила - 70 21д040 сц. Марин Дамянов, Наделина
"принцесата" Мила Анева, реж. Владимир

Щерянов, прод. ДОЛИ МЕДИЯ 61,43 2,00 63,43 142 700|178 375
СТУДИО ЕООД - Добромир
Чочов

23|Живот страшен и все 70 |20Д184 сц. и реж. Ралица Димитрова,
ак мно ба прод. Б плюс филм ЕООД -пак много хував По роии А

7771 180|7951.|1142700|207 770

П. ПЪЛНОМЕТРАЖЕН ДОКУМЕНТАЛЕН ФИЛМ С НИСКО ФИНАНСИРАНЕ

проект мин. Рег. Мо. Автори / Продуцент Средна Служебна Обща Искана Бюджет
оценка оценка“оценка субсидия общ
точки точки точки лева лева

1|Надеждата на Мария 165 |24Д162/н|сц. Йордан Радичков, реж.
Светослав Драганов, прод.
Тайга Филм ООД - Иван Чертов 82,14 1,800 83.94 70 720 81 141

2|Прекалено много 60 |24Д135/н|сц. Константин Цонев, реж.
българин Антони Цонев, прод. ФУЛ МУУН

УЛФ ЕООД - Мариела Тодорова 66,14 0,20 66,34 71 000 92 000

3|Буркан на времето 70 1|24Д133/н|сц. Невена Семова, Суапнил
Аржун, реж. Невена Семова,

66 834 153 000прод. АТИК ФИЛМС ЕООД - 80,29 1,25 81,54
Невена Семова

1

А /К ХА еПредседател: Румяна Петкова... фенМТ.
Секретар: Ирина Любенова...

?

ХМ
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Ш. ПЪЛНОМЕТРАЖЕН ДОКУМЕНТАЛЕН ФИЛМ С МИКРО ФИНАНСИРАНЕ

проект мин. Рег. Мо. Автори / Продуцент Средна Служебна Обща  Искана Бюджет
оценка оценка“оценка субсидия общ
точки точки точки лева леваЛюбов в провинцията | 61 24Д161/м|сц. и реж. Емил Спахийски,

прод. ДОЛИ ПРОДАКШЪНС --ЕООД - Добромир Чочов 71,43
|

1,290 73,33 25 000
|

42 977

ММ. ДЕБЮТ В ДОКУМЕНТАЛНОТО КИНО

проект мин. Рег. Мо. Автори / Продуцент Средна Служебна Обща Искана Бюджет
оценка оценка оценка субсидия общ
точки точки точки лева лева

Всеки иска да убие / 175 (24Д169/д|сц. и реж. Лазар Иванов, прод.
обича баща си Синеаст Моуди продукшън

ЕООД-Светослав Драганов 70,57 70,57 109 541 137 361

Самотният малък 70. 24Д166/д|сц. Теодора Дончева, Петя
човек Александрова, реж. Марин

Живков, прод. ДИНАМИК АРТС 82,43 82,43 110 000|1122811
ЕООД - Станислав Дончев

Квартални мечтатели|61 24Д163/д|сц. Емил Спахийски, Ради
Георгиев, реж. Ради Георгиев,
прод. ТРИКИТРИ ЕООД - 62,00 62,00 106 750|198 864
Гергана Петрова

Потопът и 70 124Д160/д|сц. Маргарита Бойчева, реж.
вкаменената гора Еленко Касалийски, прод.

ДОЛИ ПРОДАКШЪНС ЕООД - 71,57 71,57 110 000|1150562
Добромир Чочов

Величие и смиреност 63. |24Д146/д|сц. и реж. Петър Русев, прод.
Галант Спирит Продакшънс
ООД - Георги Гоцин 63,86 63,86|109 294|136617

Юли 70 24Д142/д|сц. Станислава Иванчева,
Зорница Аспарухова, Йоана
Мирчева, реж. Станислава
Иванчева, прод. БЪФ
ПИКЧЪРС ЕООД - Николай
Урумов

70,57 70,57 110 000|122 308

Киномеханиците на 75 24Д141/д|сц. и реж. Ирина Китова, прод.
Запада Мегавърс ЕООД - Иво Сл

Николов

Кирил Шиваров -от 60 |24Д138/д|сц. Румяна Иванова, Валентина
величие към забрава Ангелова, реж. Диана Павлова,

прод. ФУЛ МУУН УЛФ ЕООД - 64,29 64,29 110 000|146 336
Мариела Тодорова

Молитва 60 24Д137/д|сц. и реж. Клара Армандова,
прод. Школа за актьорско
майсторство ВИЗИОН ЕООД - 48,71 48,71 56 800|71 000
Клара Армандова
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Улицата - някои 80 24Д136/д|сц. и реж. Иван Москов, прод.
могат, други не МУВИМЕНТО ООД - Орлин

Руевски 76,00 76,00 110 000|137 510

11 Среща в Мелник 65 124Д132/д|сц. Людмила Андровска, реж.
Андрей Хадживасилев, прод.
Ривайв Вижън ЕООД - Андрей 68,43 68,43 110 000 121 000
Хадживасилев

М. НАПИСВАНЕ НА СЦЕНАРИЙ ЗА ДОКУМЕНТАЛЕН ФИЛМ

проект мин. Рег. Мо. Автори / Продуцент Средна Служебна Обща Искана Бюджет
оценка оценка оценка субсидия общ
точки точки точки лева лева

1|Силна 24Д170/и|сц. Петя Атанасова, прод. Флоу
Фрейм Продакшън ЕООД - 35,43 0,05 35,48|10000|10.000Петя Атанасова

2|Цената на победата 24Д164/и|сц. Александър Калинов,
Богомил Калинов, прод.
ИНВИКТЪС ЕООД - Калин 54,71 0,85 55,56 10 000 10 000
Калинов

3 |Тавър 24Д150/и|сц. Йордан Петков, прод.
ПОРТОКАЛ ООД - Ваня 64,29 1,40 65,69|10000|10000Райнова

4|Криминален ум 24Д147/и|сц. Григор Лефтеров, прод.
ЛЕМА ФИЛМ ООД - Тодор 59,57 0,65 60,22 10 000|10000
Мацанов

5|Берба 24Д143/и|сц. Павел Иванов, Николай
Урумов, прод. БЪФ ПИКЧЪРС 62,29 0,75 63,04 10 000|10000
ЕООД - Николай Урумов

6|Античност по 24Дд140/и|сц. Паулина Камбурова,
български Константин Цонев, прод. ФУЛ

МУУН УЛФ ЕООД - Мариела 53,71 0,20 53,91 10 000 12 500
Тодорова

|

2. На основание чл. 50, ал. 1, във връзка с чл. 47, ал. 3 от ППЗФИ, секретарят на
Националната художествена комисия за документално кино извърши служебна оценка,
изразена в точки, за всеки проект съгласно чл. 27, ал. 1, т. 5 от ЗФИ по критерии,
посочени в оценъчните карти. Крайната оценка на всеки отделен проект е формирана
като сбор от получената служебна оценка, към която е прибавена средната аритметична
оценка. Съобразно получената крайна оценка, Националната художествена комисия за
документално кино класира кандидатстващите проекти в низходящ ред, както следва:

1. ПЪЛНОМЕТРАЖЕН ДОКУМЕНТАЛЕН ФИЛМ

проект мин. Рег. Мо. Автори / Продуцент Средна Служебна Обща Искана Бюджет
оценка оценка оценка субсидия общ
точки точки точки лева лева

Кой помни целувката 175 1244135 сц. и реж. Емил Христов, прод.
на жената-паяк МУВИМЕНТО ООД - Орлин 81,43 3,35 84.78 142 700|178 510

уевски

16/ 3

/ !

Председател: Румяна Петкова... „Г. Иасе анклави
Секретар: Ирина Любенова“.| : )
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2|Бейбифейс 75 (23Д263 сц. Катерина Ламбринова,

Светослав Драганов, реж.
Светослав Драганов, прод.
Синеаст Моуди продукшън 80.14 3.60 83,74 142 407|178 008
ЕООД - Светослав Драганов

3 4 Сезона надежда 90 1124145 сц. и реж. Деян Парушев, прод.
ДЕКИДИС ФИЛМС ЕООД -
Елени Декидис 79,14 1,45 80,59|142700|178714

4|В празното 61 24Д156 сц. Дочо Боджаков, реж. Боя
пространство Харизанова, прод. ДОЛИ

ПРОДАКШЪНС ЕООД - 78,43 2,10 80,53 142 700|1781375
Добромир Чочов

5|Пир по време на 90 1244148 сц. и реж. Григор Лефтеров,
чума прод. ЛЕМА ФИЛМ ООД - Тодор

Мацанов 79,00 1,35 80,35 142 560|178200

6|Петко Венедиков - 60 22д193 Ссц. Вера Найденова, реж. Иван
спомени от Алексиев, прод. МИРАМАР
българския ХХ век ФИЛМ ООД - Светлана 78,29 2,00 80,29 142 700 1178375

Германова

7|Живот страшенивсе 70 20Д184 сц. и реж. Ралица Димитрова,
пак много хубав прод. Б плюс филм ЕООД -

Пламен Герасимов 7.7 1,80 79,51 142 700|207 770

8|За малките 66 1244154 сц. и реж. Цветан Драгнев,
хвърчащи хора... прод. ГАЛА ФИЛМ ООД - 76.14 285 78.99 142 700|178 400Галина Тонева , , ,!

9|,Антарьтида - 50 1124144 сц. и реж. Биляна Кирилова,
убежище на прод. ДЕКИДИС ФИЛМС ЕООД
бъдещето - Елени Декидис 76,57 1,85 78,42 142 700|226 681

10|Следваща станция - 61 24Д155 сц. Ирина Коцева, реж. Петър
Джеймс Баучър Гайтанджиев, прод. ДОЛИ

ПРОДАКШЪНС ЕООД - 74,86 1,40 76,26 142 700|158 560
Добромир Чочов

11|Апокалипсис Отдна!?! 161 24Д153 сц. Станислава Калчева,
Геновева Димитрова, реж.
Станислава Калчева, прод. 1,71 3,25 74,96 129 500|161 697
АРС ООД - Иван Тонев

12|Пеньо Пенев - 60 1123143 сц. Марин Дамянов, Пенчо
поетът, влюбен в Ковачев, реж. Жезко Давидов,
смъртта прод. Меджик Хоум България 72,1 2,10 74,81 100 000|1127733

ООД - Георги Николов

13|Фрагментираното 62 1122145 сц. Александър Калинов,
общество Богомил Калинов, реж. Богомил

Калинов, прод. ИНВИКТЪС 69,42 2,70 7213 142 7001189 .000
ЕООД - Калин Калинов

14|Тайната вечеря на 70 1124131 сц. Владимор Манолов, реж.
новото време Андрей Чертов, прод. А.М.

СТУДИО ФИЛМ ПРОДАКШЪН 71,00 0,90 71,90 137 000|171 400
ЕООД - Андрей Чертов

15|Отвъд познатото 61 24Д158 сц. Димитър Недялков, реж.
Ясен Григоров, прод. ДОЛИ
ПРОДАКШЪНС ЕООД - 70,00 1,80 71,80 142 700|178 375

Добромир Чочов
А

Председател: Румяна Петкова...... Пе
Секретар: Ирина Любенова/

4
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16|Срещу времето 70 124Д165 сц. Теодора Дончева, Петя

Александрова, реж. Борислава
Димова, прод. ДИНАМИК АРТС“68,00 0,90 68.90 142 700|178:400
ЕООД - Станислав Дончев

17|Фокусите на Радой 60 1241302 сц. Пенчо Ковачев, реж. Емил
Атанасов, прод. ЕТ ВАЙК-Валерий Костов 67,00 0,25 67,25 142 000|1177574

18|Кодът на Свинтила 60 1124020 сц. и реж. Стефан Тенев, прод.
Нак-зак Вижън ООД - Атанас 66,14 0,95 67,09|140 000|1941 614Маринов

19|Пренареждане на 61 24Д159 сц. и реж. Емил Спахийски,
жълтите павета прод. ДОЛИ ПРОДАКШЪНС

ЕООД - Добромир Чочов 64.43 1,90 66,33 142 700|158 560

20 Добротворство 61 24Д157 СЦ. Михаил Венков, Симеон
Иванов, реж. Михаил Венков,
прод. ДОЛИ ПРОДАКШЪНС 62,43 1,80 64,23 142 700|178375
ЕООД - Добромир Чочов

21|Людмила - 70 121Дд040 сц. Марин Дамянов, Наделина
"принцесата" Мила Анева, реж. Владимир

Щерянов, прод. ДОЛИ МЕДИЯ 61,43 2,00 63,43 142 700|1178375
СТУДИО ЕООД - Добромир
Чочов

22|Българската Голгота |60 124Д167 сц. и реж. Георги Костов, прод.
Медиа продакшънс 2000 ЕООД|ве од 0,75 56,04|140 050|175 063- Георги Костов , " ,!

23|Софиската Света 90 124Д151 сц. и реж. Виктор Димчев, прод.
гора Ейч Ди Ченъл ЕООД - Павел.139441030|37.44|140515|1758644Павлов , , ,

П. ПЪЛНОМЕТРАЖЕН ДОКУМЕНТАЛЕН ФИЛМ С НИСКО ФИНАНСИРАНЕ

проект мин. Рег. Мо. Автори / Продуцент Средна Служебна Обща Искана Бюджет
оценка оценка оценка субсидия общ
точки точки точки лева лева

1 |Надеждата на Мария |65 |24Д162/н|сц. Йордан Радичков, реж.
Светослав Драганов, прод. 82,14 1,80 83,94|70720|81141Тайга Филм ООД - Иван Чертов , , ,

2.|Буркан на времето 70 124Д133/н|сц. Невена Семова, Суапнил
Аржун, реж. Невена Семова,
прод. АТИК ФИЛМС ЕООД - 80,29 1,25 81,54 66 834 153 000
Невена Семова

3|Прекалено много 60 124Д139/н|сц. Константин Цонев, реж.
българин Антони Цонев, прод. ФУЛ МУУН|66,14 0,20 66,34 71 000 92 000

УЛФ ЕООД - Мариела Тодорова

Ш. ПЪЛНОМЕТРАЖЕН ДОКУМЕНТАЛЕН ФИЛМ С МИКРО ФИНАНСИРАНЕ

проект мин. Рег. Мо. Автори / Продуцент Средна Служебна Обща Искана Бюджет
оценка оценка оценка субсидия общ
точки точки точки лева лева

1|Любов в провинцията|61 24Д161/м|сц. и реж. Емил Спахийски,
прод. ДОЛИ ПРОДАКШЪНС 71.43 1,90 25 000|42977ЕООД - Добромир Чочов

И,

73,33

председател: Румяна петкова...не1 !

ч
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ММ. ДЕБЮТ В ДОКУМЕНТАЛНОТО КИНО

проект мин. Рег. Ме. Автори / Продуцент Средна Служебна Обща Искана Бюджет
оценка оценка оценка субсидия общ
точки точки точки лева лева

1|Самотният малък 70124Д166/д|сц. Теодора Дончева, Петя
човек Александрова, реж. Марин

Живков, прод. ДИНАМИК АРТС 82,43 82,43 110 000|1122811
ЕООД - Станислав Дончев

2|Улицата някои 80 (24Д136/д|сц. и реж. Иван Москов, прод.
могат други не МУВИМЕНТО ООД - Орлин А А . А

Руевски 76,00 76,00 110 000|137 510

3|Потопъти 70 24Д160/д|сц. Маргарита Бойчева, реж.
вкаменената гора Еленко Касалийски, прод.

ДОЛИ ПРОДАКШЪНС ЕООД - 71,57 71,57 110 000|150 562
Добромир Чочов

4|Всеки иска да убие / 175 24Д169/д|сц. и реж. Лазар Иванов, прод.
обича баща си Синеаст Моуди продукшън 70,57 70,57|109 541|137 361ЕООД-Светослав Драганов ,

5|Юли 70 124Д142/д|сц. Станислава Иванчева,
Зорница Аспарухова, Йоана
Мирчева, реж. Станислава
Иванчева, прод. БЪФ
ПИКЧЪРС ЕООД - Николай
Урумов

70,57 70,57 110 000|122 308

6 Среща в Мелник 65 |24Д132/д|сц. Людмила Андровска, реж.
Андрей Хадживасилев, прод.
Ривайв Вижън ЕООД - Андрей 68,43 68,43 110 000|121 000
Хадживасилев

7|Киномеханиците на 75 24Д141/д|сц. и реж. Ирина Китова, прод.
Запада Мегавърс ЕООД - Иво Сл

65,71 65,71 63 911 79 909Николов

8|Кирил Шиваров -от (160 124Д138/д|сц. Румяна Иванова, Валентина
величие към забрава Ангелова, реж. Диана Павлова,

прод. ФУЛ МУУН УЛФ ЕООД - 64,29 64,29 110 000|146 336
Мариела Тодорова

9|Величие и смиреност 163 |24Д146/д|сц. и реж. Петър Русев, прод.
Галант Спирит Продакшънс 63,86 63,86|109294|136 617
ООД - Георги Гоцин

10|Квартални мечтатели|61 24Д163/д|сц. Емил Спахийски, Ради
Георгиев, реж. Ради Георгиев,
прод. ТРИКИТРИ ЕООД - 62,00 62,00 106 750|198 864
Гергана Петрова

1171Молитва 60 124Д137/д|сц. и реж. Клара Армандова,
прод. Школа за актьорско
майсторство ВИЗИОН ЕООД - 48,71 48,71 56 800171 000
Клара Армандова

-
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М. НАПИСВАНЕ НА СЦЕНАРИЙ ЗА ДОКУМЕНТАЛЕН ФИЛМ

проект мин. Рег. Мо. Автори / Продуцент Средна Служебна Обща Искана Бюдже-
оценка оценка оценка субсидия общ
точки точки точки лева лева

Тавър 24Д150/и|сц. Йордан Петков, прод.
ПОРТОКАЛ ООД - Ваня 64,29 1,40 65,69|10000|10000Райнова

Берба 24Д143/и|сц. Павел Иванов, Николай
Урумов, прод. БЪФ ПИКЧЪРС во 29 0,75 63,04|10000|10000ЕООД - Николай Урумов

Криминален ум 24Д147/и|сц. Григор Лефтеров, прод.
ЛЕМА ФИЛМ ООД - Тодор 59,57 0,65 60,22|10000|10000Мацанов

Цената на победата 24Д164/и|сц. Александър Калинов,
Богомил Калинов, прод.
ИНВИКТЪС ЕООД - Калин 54,71 0,85 55,56 10 000 10 000
Калинов

Античност по 24Д140/и|сц. Паулина Камбурова,
български Константин Цонев, прод. ФУЛ

МУУН УЛФ ЕООД : Мариела 53,71 0,20 53,91 10 000 12 500
Тодорова

Силна 24Д170/и|сц. Петя Атанасова, прод. Флоу
Фрейм Продакшън ЕООД - 35,43 0,05 35,48|10000|10000Петя Атанасова

3. На основание чл. 50, ал. 2 от ППЗФИ, Националната художествена комисия за
документално кино предлага за финансиране следните проекти, получили над 7096 от
максималния общ брой точки от обобщената карта, в съответствие с общия размер на
безвъзмездните финансови средства за настоящата конкурсна сесия по категории и по
видове проекти, и максималния размер на безвъзмездните финансови средства, които
могат да се предоставят за отделен проект, по видове проекти, съгласно Заповед Мо

31/09.02.2024 г., с която е изменена и допълнена Заповед Мо 321/17.11.2023 г. на
изпълнителния директор на ИА „НФЦ“, както следва:

- получили над 7086 (70,00) от максималния общ брой точки от обобщената карта

|. ПЪЛНОМЕТРАЖЕН ДОКУМЕНТАЛЕН ФИЛМ

проект мин. Рег. Мо. Автори / Продуцент Средна Служебна Обща Искана Бюджет
оценка "оценка оценка субсидия общ
точки точки точки лева лева

Кой помни целувката|75 1|24Д135 сц. и реж. Емил Христов, прод.
на жената-паяк МУВИМЕНТО ООД - Орлин 81.43 3.35 84 78 142 700|178510Руевски , ! ,

Бейбифейс 75 1123263 сц. Катерина Ламбринова, П

Светослав Драганов, реж.
Светослав Драганов, прод. 80,14 3,60 83,74|1424407|178 .008Синеаст Моуди продукшън ,

ЕООД - Светослав Драганов |РИ
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3 |4 Сезона надежда 90 24Д145 сц. и реж. Деян Парушев, прод:
ДЕКИДИС ФИЛМС ЕООД -
Елени Декидис 79,14 1,45 80,59 142 700|1781714

4|В празното 61 24Д156 СЦ. Дочо Боджаков, реж. Боя
пространство Харизанова, прод. ДОЛИ

ПРОДАКШЪНС ЕООД - 78,43 2,160 80,53 142 700|1781375
Добромир Чочов

5|Пир по време на 90 1244148 сц. и реж. Григор Лефтеров,
чума прод. ЛЕМА ФИЛМ ООД - Тодор

Мацанов 79,00 1,35 80,35 142 560|178 200

6|Петко Венедиков - 60 1224193 сц. Вера Найденова, реж. Иван
спомени от Алексиев, прод. МИРАМАР
българския ХХ век ФИЛМ ООД - Светлана 78,29 2,00 80,29 142 700|1781375

Германова

7|Живот страшени все 70 120Д184 сц. и реж. Ралица Димитрова,
пак много хубав прод. Б плюс филм ЕООД - -а 5 МА А >Пламен Герасимов 77,71 1,80 79,51 142 700|207 770

8|За малките 66 1244154 сц. и реж. Цветан Драгнев,
хвърчащи хора... прод. ГАЛА ФИЛМ ООД - 76.14 2 85 78.99 142 700|178 400Галина Тонева , , ,

9|Антарктида - 90 24Д144 сц. и реж. Биляна Кирилова,
убежище на прод. ДЕКИДИС ФИЛМС ЕООД
бъдещето - Елени Декидис 76,57 1,85 78,42 142 700|226681

10|Следваща станция - 161 24Д155 сц. Ирина Коцева, реж. Петър
Джеймс Баучър Гайтанджиев, прод. ДОЛИ

ПРОДАКШЪНС ЕООД - 74,86 1,40 76,26 142 700|158 560
Добромир Чочов

11|Апокалипсис От94а!?!|61 24Д153 сц. Станислава Калчева,
Геновева Димитрова, реж.
Станислава Калчева, прод. 7171 3,25 74,96 129 500|161 697
АРС ООД - Иван Тонев

12|Пеньо Пенев - 60 1123143 сц. Марин Дамянов, Пенчо
поетът, влюбен в Ковачев, реж. Жезко Давидов,
смъртта прод. Меджик Хоум България 72,/71 2,160 74,81 100 000|1127733

ООД - Георги Николов

13|Фрагментираното 62 22Д145 сц. Александър Калинов,
общество Богомил Калинов, реж. Богомил

Калинов, прод. ИНВИКТЪС 69,43 2,70 72,13 142 700|189 000
ЕООД - Калин Калинов

14|Тайната вечеря на 70 1124131 сц. Владимор Манолов, реж.
новото време Андрей Чертов, прод. А.М.

СТУДИО ФИЛМ ПРОДАКШЪН 71,00 0,290 71,90 137 000|171 400
ЕООД - Андрей Чертов

15|Отвъд познатото 61 24Д158 сц. Димитър Недялков, реж.
Ясен Григоров, прод. ДОЛИ
ПРОДАКШЪНС ЕООД - 70,00 1,80 71,80 142 700|1781375

Добромир Чочов
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- получили над 7096 (70,00) от максималния общ брой точки от обобщената карта
ИП. ПЪЛНОМЕТРАЖЕН ДОКУМЕНТАЛЕН ФИЛМ С НИСКО ФИНАНСИРАНЕ

проект мин. Рег. Мо. Автори / Продуцент Средна Служебна Обща Искана Бюджет
оценка оценка оценка субсидия общ
точки точки точки лева лева

Надеждата на Мария |65 24Д162/н|сц. Йордан Радичков, реж.
Светослав Драганов, прод.
Тайга Филм ООД - иван 82,14 1,80 83,94 70 720 81 141
Чертов

Буркан на времето 70 |24Д155/а|сц. Невена Семова, Суапнил
Аржун, реж. Невена Семова,
прод. АТИК ФИЛМС ЕООД - 80,29 1,25 81,54 66 834 153 000
Невена Семова

- получили над 7086 (70,00) от максималния общ брой точки от обобщената карта

Ш. ПЪЛНОМЕТРАЖЕН ДОКУМЕНТАЛЕН ФИЛМ С МИКРО ФИНАНСИРАНЕ

проект мин. Рег. Ме. Автори / Продуцент Средна Служебна Обща Искана Бюджет
оценка оценка оценка субсидия общ
точки точки точки лева лева

Любов в 61 24Д161/м|сц. и реж. Емил Спахийски,
провинцията прод. ДОЛИ ПРОДАКШЪНС

ЕООД - Добромир Чочов 71,43 1,90 73,33 25 000 42 977

- получили над 7096 (61,60) от максималния общ брой точки от обобщената карта

ММ. ДЕБЮТ В ДОКУМЕНТАЛНОТО КИНО

проект мин. Рег. Мо. Автори / Продуцент Средна Служебна Обща Искана Бюджет
оценка оценка оценка субсидия общ
точки точки точки лева лева

Самотният малък 70 24Д166/д|сц. Теодора Дончева, Петя
човек Александрова, реж. Марин

Живков, прод. ДИНАМИК АРТС 82,43 82.43 110 000|122 811
ЕООД - Станислав Дончев

Улицата - някои 80 124Д136/д|сц. и реж. Иван Москов, прод.
могат, други не МУВИМЕНТО ООД - Орлин 76,00 76.00 110 000|137 510Руевски

Потопът и 70 124Д160/5|си. Маргарита Бойчева, реж.
вкаменената гора Еленко Касалийски, прод.

ДОЛИ ПРОДАКШЪНС ЕООД - 71,57 71,57 110 000|150 562
Добромир Чочов

Всеки иска да убие / 75|24Д169/д|сц.и реж. Лазар Иванов, прод.
обича баща си Синеаст Моуди продукшън 70,57 70,57 109 541 1437 361

ЕООД-Светослав Драганов :
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ЗА
Юли 70 24Д142/д су. Станислава Иванчева,

Зорница Аспарухова, Йоана
Мирчева, реж. Станислава
Иванчева, прод. БЪФ
ПИКЧЪРС ЕООД - Николай
Урумов

70,57 70,57 110 000

12

122 308

Среща в Мелник 65 24Д132/д сц. Людмила Андровска, реж.
Андрей Хадживасилев, прод.
Ривайв Вижън ЕООД - Андрей
Хадживасилев

68,43 68,43 110 000 121 000

Киномеханиците на
Запада

75 24Д141/д сц. и реж. Ирина Китова, прод.
Мегавърс ЕООД - Иво Сл
Николов 65,71 65,71 63 911 79 909

Кирил Шиваров - от
величие към забрава

60 24Д138/д сц. Румяна Иванова, Валентина
Ангелова, реж. Диана Павлова,
прод. ФУЛ МУУН УЛФ ЕООД -
Мариела Тодорова

64,29 64,29 110 000 146 336

Величие и смиреност 63 24Д146/д сц. и реж. Петър Русев, прод.
Галант Спирит Продакшънс
ООД - Георги Гоцин

63,86 63,86 109 294 136 617

10 Квартални мечтатели 61 24Д163/д сц. Емил Спахийски, Ради
Георгиев, реж. Ради Георгиев,
прод. ТРИКИТРИ ЕООД -
Гергана Петрова

62,00 62,00 106 750 198 864

- получили над 7096 (50,40) от максималния общ брой точки от обобщената карта

М. НАПИСВАНЕ НА СЦЕНАРИЙ ЗА ДОКУМЕНТАЛЕН ФИЛМ

проект МИН. Рег. Мо. Автори / Продуцент Средна Служебна Обща
оценка
точки

оценка
точки

оценка субсидия
точки

Искана

лева

Бюджет
общ
лева

Тавър 24Д150/и сц. Йордан Петков, прод.
ПОРТОКАЛ ООД - Ваня
Райнова 64,29 1,40 65,69 10 000 10 000

Берба 24Д143/и сц. Павел Иванов, Николай
Урумов, прод. БЪФ ПИКЧЪРС
ЕООД - Николай Урумов

62,29 0,75 63,04 10 000 10 000

Криминален ум 24Д147/и сц. Григор Лефтеров, прод.
ЛЕМА ФИЛМ ООД - Тодор
Мацанов

59,57 0,65 60,22 10 000 10 000

Цената на победата 24д164/и сц. Александър Калинов,
Богомил Калинов, прод.
ИНВИКТЪС ЕООД - Калин
Калинов

54,71 0,85 55,56 10 000 10 000

Античност по
български

24д140/и сц. Паулина Камбурова,
Константин Цонев, прод. ФУЛ
МУУН УЛФ ЕООД - Мариела
Тодорова

53,71 0,20 53,91 10 000 12 500


